ПРОТОКОЛ № 2
заседания аукционной (конкурсной) комиссии

сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района
Благоварский район Республики
с.Языково                                                                                               28 августа 2017 г.
Дата проведения:  28 августа  2017 года
Время проведения:  15 ч. 00 мин.
Место проведения:  Администрация муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Благоварский район,  с. Языково,  ул. Ленина, 37

Председатель комиссии:
Председатель комиссии Еникеев Р.Р. – глава сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан;
Секретарь комиссии: Сафина А.Р. – управляющий делами Администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии:

Гарифуллин И.Х. – заместитель главы администрации сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан;

Рустямова О.А. – специалист второй категории сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан;

Салимова И.Р. - сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан;

Присутствуют:

– Мурзинкин А.А. - председатель комитета – начальник отдела КУС Минземимущества РБ по Благоварскому району;

- Магзянова А.Д. - главный специалист- эксперт Комитета по управлению собственностью Минземимущества РБ по Благоварскому району.

Повестка заседания:

Подведение итогов аукциона по продаже объекта муниципального недвижимого имущества.
        На продажу на открытом аукционе выставлялись объекты муниципального имущества, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Благоварский район, с.Языково, ул. Пушкина, д. 21:
-  нежилое здание, общей площадью 156,5 кв. м, количество этажей: 1, кадастровым номером 02:14:140113:726;

- земельный участок общей площадью  574 кв.м с кадастровым номером 02:14:140113:773, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения административных зданий.

Ход заседания:
1. Слушали председателя КУС Минземимущества РБ по Благоварскому району Мурзинкина А.А. - организатора торгов.
Муниципальное недвижимое имущество – нежилое здание, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Благоварский район, с.Языково, ул. Пушкина, 21  включено в программу приватизации муниципального имущества, утвержденной Решением Совета сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 22 июня  2017 года № 9-95 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы» и настоящие торги объявлены согласно вышеуказанному решению.

Организация торгов проводилась в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», и Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утвержденным постановлением Правительства Российской  Федерации от 22 июля 2002 года № 549. Условия приватизации утверждены постановлением главы сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 25 июля  2017 г. № 252.
Информационное сообщение о  продаже на открытом аукционе опубликовано на официальном сайте  http://torgi.gov.ru (извещение № 260717/0255106/01), официальном сайте сельсовета http://yazykovo.spblag.ru//.

За указанный период на выставляемое на продажу имущество не поступила ни одна заявка.

Комиссия решила:

В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»  аукцион признать несостоявшимся.

Председатель комиссии:           _____________________  Р.Р.Еникеев
Члены комиссии:
_____________________   И.Х.Гарифуллин
                                           _____________________   А.Р.Сафина
                                           _____________________   О.А.Рустямова

_____________________   И.Р.Салимова